
Dražby

Deň vydania: 05.11.2024Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 214/2024

X068476

Číslo exekučného konania: EX 633/2020-209

Dražobná vyhláška:

Oprava dražobnej vyhlášky zo dňa:

Oprava chýb v písaní a iných zrejmých nesprávností

12. 9. 2024

Zverejnenie v Obchodnom vestníku (OV)

Číslo OV: 180/2024

17. 9. 2024Dátum vydania OV:

X057066Číslo zverejnenia v OV:

na nehnuteľnosťTyp dražobnej vyhlášky:

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

JUDr. Marko Rus

Železničná 19/257

Revúca

050 01

Telefónne číslo:

Emailová adresa:

+421 58 488 200 3

marko.rus@ske.sk

Miesto konania dražby

Ulica:

050 01

Revúca

Železničná 19/257

PSČ:

Obec:

Pôvodný dátum a čas konania dražby

12. 9. 2024

10:00

5. 11. 2024

Pôvodný dátum vyhlásenia termínu dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Dátum vykonanej opravy: 31. 10. 2024

Správne znenie textu:

Pôvodný text:

vlastnílk

Demeová Monika, Jókaiho 123/20, Lučenec

Horváthová Edita, Rúbanisko I, Lučenec

Oprava v časti:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


